连妇保委〔2009〕19号
关于成立与扶贫村建立联建共创
领导小组的决定
根据连委组通[2009]49号文件精神，为进一步做好联建共创相关工作，保证联建共创工作的顺利开展，经研究决定成立联建共创领导小组。

组  长：邵亚玲  汪洪流

副组长：冯玉华  程学亮  顾  扬  王泰康

成  员：杨育年  骆秀翠  张开通  葛长江
李胜敏  赵秀芬  许  成

领导小组下设工作机构，工作机构设院党委办公室，主任由许成兼任，副主任、联村干部由赵秀芬兼任。
二○○九年五月二十九日
主题词：成立  扶贫村  联建  共创  决定
连云港市妇幼保健院办公室         2009年5月29日印发

                                        共印 20 份